

五丰村黄泥山下至姓周自然村道路硬化 工程

预算价

招标控制价 (小写): 189489.00元

(大写): 壹拾捌万玖仟肆佰捌拾玖元整

招 标 人: _____ 造价咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____ 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: _____ 复核时间: _____

五丰村黄泥山下至姓周自然村道路硬化工程

预算编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称:五丰村黄泥山下至姓周自然村道路硬化工程
- 2、建设地点:五丰村
- 3、编制范围:五丰村黄泥山下至姓周自然村道路硬化工程施工简图及方案所包含的内容

二、编制依据

- 1、2018年《浙江省市政工程预算定额》：
- 2、2018年《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》：
- 3、2018年《浙江省建设工程计价规则》：
- 4、相关法律法规、相关图集文件等。

三、编制说明

(一)取费说明

市政工程：

- 1、企业管理费按规定计取，利润按中值计取，组织措施费：安全文明施工基本费按非市区一般工程*1.15计取，其余施工组织措施费未计取；
- 2、规费按相应工程计取乘0.7，税金按照增值税一般计税税率9%计取；
- 3、人工单价按金华造价信息2024年第2期调整到一类人工工日单价136元，二类人工工日单价149元，三类人工工日单价172元，材料采用2024年第2期《金华造价信息》，《浙江造价信息》。

(二)工程量编制说明

- 1、本工程混凝土按现浇现拌混凝土考虑；

五、暂列金额

- 1、本项目暂列金额按税前造价(8000元)计入，计入其他项目费中，结算时根据合同要求计算。

2024年3月13日

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:市政-道路

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	156182.74	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	44870.73	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	3769.14	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 8.4%	3769.14	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 8.4%	3769.14	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	8000.00	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	8000.00	见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	8000.00	见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 13.13%	5891.53	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	15645.91	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-不计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	189489.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:市政-道路

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]				156182.74	35965.36	14400.68		
1	2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验	m2	1575	1.89	2976.75	456.75	1968.75		
2	2-213+2-214*-5换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度15(cm)^现浇现拌混凝土 C25(40)	m2	1575	72.76	114597.00	22758.75	1874.25		
3	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	1575	3.28	5166.00	1401.75			
4	2-223	路面防滑条	m2	1575	5.12	8064.00	1244.25	3606.75		
5	2-219	锯缝机切缝缝~深(cm)5	m	315	3.64	1146.60	633.15	59.85		
6	1-604+1-605*1换	机动翻斗车运输~运距225(m)	m3	236.25	34.20	8079.75	3309.86	3203.55		
7	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	135	62.28	8407.80	5117.85	396.90		
8	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4192.22	4192.22	596.00	1779.13		
9	3010	压路机	台次	1	3552.62	3552.62	447.00	1511.50		
本页小计						156182.74	35965.36	14400.68		
合计						156182.74	35965.36	14400.68		

